

Kirjaamo

Lähettiläjä: [REDACTED]
Lähetetty: tiistai, 23. maaliskuuta 2021 21:57
Vastaanottaja: Kirjaamo
Aihe: TRE:1517/10.03.02/2021 Muistutus

Luokat: Vihreä luokka

Hei,
Ohessa muistutus otsikon mukaiseen katusuunnitelmaehdotukseen.

1. Pilotinkatu pl 0 - ~410 & Heiskalankatu pl 120 - ~360.

Kevyenliikenteen väyliä ei saa missään nimessä poistaa. Alueella liikkuu paljon lapsia, pyöräilijöitä kuin myös autoilijoita. Kaventamalla katukäytävää ja poistamalla kevyenliikenteen väylät liikenneutuvallisuus heikkenee nykyisestä tasosta oleellisesti. Vähintäänkin nykyinen taso tulee säilyttää.

2. Koelentäjänkatu

Katusuunnitelmissa ei ole esitetty nykyistä kadun leveyttä, on mahdoton arvioida suunnitelmista muuttuvaa tilannetta. Kadun kaventaminen on tarpeetonta ja tarpeettomalla kaventamisella vaikeutetaan entisestään hankalaa alueen asukkaiden pysäköintiongelmia.

Katusuunnitelmissa on virheellisesti myös esitetty nykyinen reunakivi kadun vasemmalle puolelle, mikä olisi varmasti selvinnyt suunnittelijan maastokäynnillä.

Katusuunnitelmaehdotuksessa on virheellisesti esitetty tonttiliittymien leveydet sekä niiden madalletut reunakivet. Tonttien "kävely-yhteyksille" ei ole esitetty madallettua reunatukea eli esteetöntä kulkua.

Esitetyllä pysäköintikiellolla kadun vasemmalle puolelle hankaloitetaan alueen asukkaiden pysäköintiongelmia entisestään.

Kapenevalla katutilalla hankaloitetaan alueen asukkaiden pysäköintiongelmia entisestään.

Kommentti koskien katusuunnitelmaehdotusta.

Reunatuet ovat täysin tarpeettomia ja hankaloittava niin kunnossapitoa kuin alueella liikkumista. Reunatuet ilman taustatukea (ab/klv/tms) on huono ratkaisu ja aiheuttaa alueella tarpeetonta ja lisääntyvää kunnossapitotarvetta.

Edellä mainituista syistä suunnitelma tulee palauttaa uudelleen valmisteluun. Suunnitelmassa on korjattava liikenneturvallisuuteen liittyvät epäkohdat sekä liikenteen/pysäköinnin sujuvuuteen koskevat seikat. Samoin suunnittelun yhteydessä tulee varmistaa alueen suunnitelmaratkaisut, jotta ratkaisulla ei aiheuteta alueella tarpeetonta ja kasvavaa kunnossapitotarvetta.

terveisin

[REDACTED]
[REDACTED]
[REDACTED]